
Suché vysavače
T 15/1 HEPA + ESB 28

Suchým vysavačem T 15/1 s elektrickým sacím kartáčem obnovujeme náš stávající profesionální program
suchých vysavačů a obsazujeme tento důležitý segment trhu opět vynikajícím modelem.

Vybavení:
• Materiál nádrže Plast
• Elektrokartáč 280 mm
• Spárová hubice
• Hubice na čištění topných těles
• Hubice na čalounění

Objednací číslo: 1.355-242.0

Technické údaje
Množství vzduchu (l/s) 61

Podtlak (mbar/kPa) 244/24,4

Objem nádrže (l) 15

Max. příkon (W) Max. 1300

Standardní jmenovitý průměr (mm) 32

Délka kabelu (m) 15

Hladina hluku (db(A)) 63

Hladina akustického výkonu (db(A)) 76

Hmotnost (kg) 8

Rozměry (D x Š x V) (mm) 406x320x434

Třída energetické účinnosti G



Detaily

Popis
Extrémně tichý vysavač spojuje vysoký ergonomický komfort díky integrovanému uložení hadice, kabelu,
příslušenství a 2 parkovacími pozicemi pro podlahovou hubici s vynikající silou sání a enormním
pracovním rádiem. Jako standardní podlahovou hubicí je vysavač vybaven elektrickým sacím kartáčem,
který Kärcher T 15/1 přetváří na kobercový kartáčový vysavač.

Vybavení a užitek
Síťový kabel Highflex
Žlutý kabel Highflex je mimořádně pružný a odolný proti roztržení i překroucení.

HEPA-filtr (EN1822:1998)
Tento stroj je sériově vybavený filtrem HEPA (EN1822:1998) pro hygienicky čistý výstupní vzduch bez
znečišťujících pevných částic pro použití v hotelech, nemocnicích, dětských školkách a mnoha dalších
oblastech.



Volitelné příslušenství

Elektrokartáč
Elektrický sací kartáč - ESB 28
Elektrický sací kartáč se sací hadicí, kabelem a teleskopickou sací trubkou. Pro
výrazně lepší vysávání nečistot z textilních povrchů. Pro elastické i tvrdé plochy.
Pro T 201 a T 12/1.
Objednací číslo 2.641-815.0

Filtry odpadního vzduchu
Filtrační vlies pro ochranu motoru
Objednací číslo 6.414-611.0

Standardní filtr odpad. vzduchu
Standardní filtr odpadního vzduchu a defuzor ke snížení filtrovaného pracovního
vzduchu. Z pěnového materiálu.
Objednací číslo 6.414-802.0

HEPA filtry, třída prachů H
HEPA filtr odpad. vzduchu, filtrační kazeta kpl.
HEPA filtr (papír/plast) - H 12 zvyšuje filtrační výkon a tím zlepšuje i vyfukovaný
vzduch. Volitelný filtr (u verze Professional standard) namísto filtrační kazety
vyfukovaného vzduchu.
Objednací číslo 6.414-801.0

Hubice na čalounění
Hubice na čalounění
Hubice na čalounění, DN 32, plast se zvedákem vláken,částečně ve standardním
objemu dodávky u profi T-vysavačů
Objednací číslo 6.903-402.0

Kartáčky na topná tělesa
Kartáč na topná tělesa
Kartáč na topná tělesa je vhodný pro štěrbinovou hubici 6.903-403.
Objednací číslo 6.903-404.0

Kombi hubice (suché vysávání)
Kombi hubice na parkety
Kombinovaná plastová hubice na parkety (DN 32) s kartáčovými pásky
(6.905-878.0) a dvěma kolečky je vhodná pro všechny komerční T-vysavače.
Kombinovanou hubici nelze přepínat.
Objednací číslo 6.906-107.0



Koše hlavního filtru
Filtrační koš T 15/1, T 12/1, T 17/1
Hlavní filtrační koš pro T 15/1, T 12/1 und T 17/1 lze používat jako hlavní filtr,
přičemž je možný provoz s nebo bez filtračního sáčku. Plastový rám s nylonovou
tkaninou je prací do 40°C.
Objednací číslo 5.731-640.0

Hlavní filtrační koš vlies
Plastový rám se zesíleným vliesem, prací do 40°C.
Objednací číslo 4.731-011.0

Kovové sací trubky
Sací trubka DN32, kov
Kovová sací trubka (DN 32, délka 0,5 m) s černým plastovým potahem je vhodná
jako doplňkové prodloužení, například při vysávání stropů.
Objednací číslo 6.906-618.0

Teleskopická sací trubka DN 32
Pochromovaná kovová teleskopická trubka (DN 32, délka: 0,61-1 m) vhodná také
jako doplňkové prodloužení, například při vysávání stropů.
Objednací číslo 6.903-524.0

Sací trubka
Sací trubka, DN 32, pochromovaný kov, 1 x 0,5 m,bude nahrazena obj.č.
6.906-618, kov, potažený plastem, černá
Objednací číslo 6.903-850.0

Látkový filtrační vak
Látkový filtrační vak
Látkový filtrační vak z bavlny je vhodný pro modely T7/1, T 10/1 a T 12/1. Lze ho
prát 40°C.
Objednací číslo 6.904-316.0

Papírový filtr (2-vrstvý)
Papírové filtrační sáčky, 200 ks, T 15/1 + T 7/1
Balení pro velkospotřebitele 200 ks. BIA-C, testovaný pro třídu prachu M,
Objednací číslo 6.907-016.0

Papírové filtrační sáčky, 10 ks, T 15/1 + T 7/1
10 papírových filtračních sáčků (BIA-C třída prachu M) jako volitelné příslušenství
pro používání ve všech profesionálních vysavačích pro vysávání suchých nečistot
(např. B. T 15/1 a T 17/1).
Objednací číslo 6.907-019.0



Prodlužovací hadice (Clip-System)
Prodlužovací hadice (svorkový systém)
Standardní prodlužovací hadice elektricky nevodivá k prodloužení všech C-DN-32
a C-DN 35 hadic se svorkovým systémem.
Objednací číslo 6.906-237.0

Prodlužovací hadice (Clip-Systém)
Pro všechny elektricky vodivé hadice C-32 a C-35.
Objednací číslo 6.906-277.0

Sací hadice (Clip-System)
Sací hadice
Sací hadice s přípojkou pro vysavače pro vysávání suchých nečistot a svorkovým
systémem (C 32).
Objednací číslo 4.440-911.0

Spárové hubice
Štěrbinová hubice plast DN 32
Plastová štěrbinová hubice (DN 32) pro profesionální vysavače pro vysávání
suchých nečistot umožňuje vysávání ve spárách a rozích.
Objednací číslo 6.903-403.0

Turbohubice
Turbo sací hubice na čalounění, DN32, 160 mm
Turbo sací hubice na čalounění (DN 35/32, 160 mm) z plastu s redukční
objímkou.
Objednací číslo 2.860-113.0

Turbo podlahová hubice DN 32, 270mm
Turbo podlahová hubice (DN 35/32, 270 mm) z plastu s redukční objímkou.
Objednací číslo 2.860-114.0

Víceúčelové kartáče
Víceúčelový kartáč
Víceúčelový kartáč z plastu. Osazení štětinami: 120 x 45 mm. Pro všechny verze
T- a BV vysavačů.
Objednací číslo 6.906-122.0



Vliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)
Vliesové filtrační sáčky T 15/1 T 17/1 - 10 ks.
Vliesové filtrační sáčky mimořádně odolné proti protržení, trojvrstvé, třída prachu
M. V porovnání s papírovými filtračními sáčky nabízí vliesové provedení dvakrát
až třikrát vyšší objem. Standard pro T 15/1 a T 17/1.
Objednací číslo 6.907-017.0


